
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2021 110.554,84$          $        110.554,84 

Caja Chica Saldo al 31/03/2021 4.393,43$              $        114.948,27 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $        384.626,05  $        499.574,32 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $            3.000,00  $        502.574,32 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $                         -    $        502.574,32 

Otros Ingresos CAMPING  $            1.000,00  $        503.574,32 

Cobro Seguro IAPSER  $                         -    $        503.574,32 

Aportes MDN Construcción Salon Chico  $        500.000,00  $    1.003.574,32 

 $    1.003.574,32 

Gastos Bancarios  $                     3.363,80 3.363,80$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     4.678,59 8.042,39$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                         320,00 8.362,39$                        

Servicio Internet y Cable  $                     2.914,00 11.276,39$                     

Servicio Sitio WEB  $                                  -   11.276,39$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     3.200,00 14.476,39$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     1.961,20 16.437,59$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     4.430,68 20.868,27$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     2.285,81 23.154,08$                     

Gas SEDE  $                     1.016,43 24.170,51$                     

Seguros SEDE  $                         710,43 24.880,94$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   24.880,94$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                         359,98 25.240,92$                     

Remuneraciones  CAMPING - 3/2021  $                   70.140,00 95.380,92$                     

Cargas Sociales CAMPING - 3/2021  $                   38.167,03 133.547,95$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     1.675,90 135.223,85$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     8.743,90 143.967,75$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     3.503,98 147.471,73$                   

Seguros CAMPING  $                     4.152,00 151.623,73$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     4.337,55 155.961,28$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     2.001,18 157.962,46$                   

Pago Cuota 4/6 Aires Acondicionados Salón Chico CAMPING  $                   38.332,99 196.295,45$                   

Equipamiento Sede (Lustra aspiradora)  $                   12.999,00 209.294,45$                   

Seguros IAPSER  $                     2.988,03 212.282,48$                   

Gastos Generales Administración  $                     8.027,14 220.309,62$                   

Gastos Pendientes de Reintegro MDN  $                     5.900,00 226.209,62$                   

Legalizaciones y Sellados  $                         383,33 226.592,95$                   

226.592,95$                   
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226.592,95$                   

226.592,95$                   

226.592,95$                   

Anticipo Construcción Salón Chico  $                   67.800,00 294.392,95$                   

Construcción Salon CHICO  $                 556.331,60 850.724,55$                   

850.724,55$                   

Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2021 185.898,08$         

108.307,03$                   

24.414,51$                     

Cheques Pendientes de Pago al 30/04/2021 -232.800,00$       -$                                  

Cheques Pendientes de Pago al 31/03/2021 Debitados al 30/04/2021 197.594,41$         80.872,41$                     

637.130,60$                   

Caja Saldo al 30/04/2021 2.157,28$             

152.849,77$         850.724,55$                   

GASTOS CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

CONSTRUCCION SALON CHICO

Saldo consolidado al 30/04/2021
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